
Pielikums Nr. 2 

Daugavpils Profesionālās vidusskolas 

2014. gada 22. jūlija 

Protokolam Nr. 01-26/28/1 

 

Iepirkuma „Datortīklu un telekomunikāciju projekta izstrāde un izbūve 

Daugavpils Profesionālā vidusskolā” 

PRETENDENTA TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
Iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2014/28 

 

 

1. Būvdarbu izpildes termiņš: līdz 2014. gada 22. septembrim. 

 

2. Paredzamā līgumcena nepārsniedz 4400,00 € (četri tūkstoši četri simti eiro un 0 cent.) bez PVN.  

 

3. Pretendentam jāveic tehnisko izpēti un sistēmu analīzi, jānoskaidro prasības attiecībā uz datoru un 

telekomunikāciju tīklu projektēšanu un izbūvi. 

 

4. Pretendents kopā ar piedāvājumu iepirkumam iesniedz tehnisko projektu skiču formā drukātā un 

elektroniskā formātā, kas pēc līguma noslēgšanas un detalizētas apspriešanas ar pasūtītāju, jāpārveido par 

tehnisko projektu. Tehniskais projekts jāiesniedz trīs drukātās kopijās un vienā elektroniskā kopijā. 

 

5. Tehniskajā dokumentācijā jāatspoguļo gan tīklu topoloģiju, gan materiālus, kā arī citus pasīvos 

elementus atbilstoši LVS un citiem dotās nozares spēka esošiem standartiem. 

 

6. Būvdarbi tiks uzsākti tikai pēc projekta apstiprināšanas. 

 

7. Tīklu būvniecību veiks uzņēmums, kas iesniedza projektu. 

 

8. Materiālus nodrošina skola. 

 

9. Mērinstrumentus un būvniecības instrumentus nodrošina pretendents. 

 

10. Pretendents garantē uzbūvētā tīkla kvalitatīvu darbību 5 gadu laikā no projekta realizācijas. 

 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  

 


